A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Disciplinar de Aplicação de Medidas Socioeducativas, durante o
período letivo de 2022, Campus Aracaju, designada pela portaria nº 1392, de 19/05/2022, que passa a
ser integrada pelos seguintes membros:

- Diretor(a) de Ensino;
- Gerente de Graduação e Pós Graduação;
- Gerente de Ensino Técnico Integrado;
- Gerente de Ensino Técnico Subsequente;
- Katiene Guimarães Estácio - matrícula SIAPE 1444096 - Pedagogo;
- Marleide de Góis Paula - matrícula SIAPE 6279436 - Pedagogo;
- Fabiana de Oliveira Lobão - matrícula SIAPE 1841975 - Psicólogo;
- Karen Gomes Leite - matrícula SIAPE 1673619 - Psicólogo;
- Flávia Munik Garrido de Oliveira - matrícula SIAPE 1862243 - Assistente Social;
- Ingredi Palmieri Oliveira - matrícula SIAPE 1672784 - Assistente Social;
- Cristiane Mirtes da Fonseca - matrícula SIAPE 1670428 - Docente;
- Marcos Antônio Rodrigues Franca - matrícula SIAPE 1228675 - Docente;
- Ednaldo Santos - matrícula SIAPE 1579340 - Assistente em Administração;
- Maria Mendonça de Jesus - matrícula SIAPE 1092451 - Assistente de Aluno.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1820, DE 30 DE JUNHO DE 2022

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.Sergipe

INSTITUTO
FEDERAL

Assinado de forma digital por RUTH
SALES GAMA DE
ANDRADE:53289730549
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v2, ou=AC
SOLUTI, ou=AC SOLUTI Multipla,
ou=09461647000195, ou=Certificado PF
A3, cn=RUTH SALES GAMA DE
ANDRADE:53289730549
Dados: 2022.06.30 11:03:22 -03'00'

		2024-12-06T09:10:45-0300